Dnia 8 (20) Listopada. — Rok 1854. M 3L SW SK E
Jutro, Ofiarowanie N. M. P.

Wczoraj, w Kościele XX. B ernardynów , Amatoro-
wie muzyki, w czasie Summy, wykonali Mszę kompo
zycji Wojciecha Słoczyńskiego; n a B e n e d i c t u s , Mo
dlitwę w utrapieniu do S. MARJI P. (solo tenore) kom-
jpozyeji J. K. Chwaliboga.

SCHAEFER e t COMP.
f Uwiadamia, iż ////

SPRZEDAŻ P I W A BAWAHSRiEGO,'.
% na Rufie - #

w STAREJ BAWARJ1, *
A przy ulicy Senatorskiej, w domu dawniej Rezlera,
■u a teraz Wgo Piotrowskiego,
W Rozpocznie się Jutro (2 Igo, b. m.) bez przerwy.

W Drukarni Kurjera sVarsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 8 (20 Listopada) 1854 r .— Cenzor, F. Soltieszczański.